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صنایعی که نسبت به بهینهسازی مصرف برق اقدام کنند در اولویت تأمین برق قرار دارند

وزیر نیرو با بیان اینکه تغییر ساعت رسمی بیش از هزار مگاوات صرفهجویی در مصرف برق به همراه دارد که معادل

ظرفیت تولید یک نیروگاه بزرگ حرارتی است، گفت: تمام ادارات و دستگاههای دولتی موظف هستند فراتر از الزامات

قانونی نسبت به نصب و توسعه نیروگاههای خورشیدی اقدام کنند.

به گزارش روابط عمومی، برنامه های عملیاتی مدیریت مصرف برق شرکت توزیع نیروی برق تبریز همزمان با سراسر کشور طی مراسمی با حضور وزیر نیرو به صورت ویدئو

کنفرانسی آغاز شد.

طی این مراسم "عباس علی آبادی" که سه شنبه دوم اردیبهشت ماه به میزبانی شرکت برق تهران بزرگ برگزار شد، با اشاره به روند رشد مصرف برق در کشور اعلام کرد: مصرف برق

ایران طی دهه های گذشته تا ۲۲ برابر افزایش یافته، در حالی که جمعیت کشور از دهه ۵۰ تاکنون تنها ۲.۵ برابر شده است. این موضوع ضرورت مدیریت مصرف برای حفظ

پایداری شبکه به ویژه در فصل گرم سال را دوچندان می کند.

علی آبادی ادامه داد: صرفه جویی در مصرف انرژی همواره مورد تأکید مقام معظم رهبری، ریاست محترم جمهوری و آموزه های دینی ما بوده و وزارت نیرو نیز این سیاست را در

دستور کار خود قرار داده است.

وزیر نیرو با بیان اینکه افزایش ظرفیت تولید برق در بخش حرارتی و تجدیدپذیر به صورت همزمان پیگیری می شود، گفت: علاوه بر توسعه ظرفیت تولید، در فصل گرم امسال ۳۶

بسته مدیریت مصرف برای بهینه سازی مصرف برق اجرایی خواهد شد.

علی آبادی با قدردانی از همکاری مردم برای صرفه جویی در مصرف انرژی در فصل زمستان، ابراز امیدواری کرد که در فصل گرم نیز همچون گذشته مردم با صنعت برق همراهی

کنند.

وی با اشاره به اقدامات دولت برای الگوسازی در حوزه مدیریت و بهینه سازی مصرف تصریح کرد: دولت مدیریت و بهینه سازی مصرف را از خود آغاز کرده و ضمن اجرای گسترده

برنامه های کاهش تلفات شبکه برق، ادارات را به توسعه انرژی های تجدیدپذیر فراتر از الزامات قانونی موظف کرده است.

وزیر نیرو همچنین از پیش بینی صرفه جویی چشمگیر با تغییر ساعت رسمی کشور خبر داد و گفت: با تغییر ساعت رسمی، انتظار داریم بیش از هزار مگاوات صرفه جویی در مصرف

برق محقق شود که معادل ظرفیت تولید یک نیروگاه بزرگ حرارتی است.

علی آبادی اضافه کرد: مدیریت و بهینه سازی مصرف برق تنها محدود به بخش خانگی نیست و همه مشترکان از جمله صنایع، باید در این زمینه اقدامات جدی انجام دهند.

وی در خصوص مصرف برق صنایع ادامه داد: بسیاری از تولیدات صنایع کشور ارزش معادل انرژی مصرف شده را ندارند و بر همین اساس صنایعی که نسبت به بهینه سازی مصرف

برق اقدام کنند در اولویت تأمین برق قرار دارند و در مقابل صنایعی که بهینه سازی را جدی نگیرند، در اولویت اعمال محدودیت برق خواهند بود.

وزیر نیرو در پایان به آخرین وضعیت تعمیرات نیروگاه ها اشاره کرد و گفت: تعمیرات نیروگاه حرارتی از پاییز سال گذشته آغاز شده است و تا پایان اردیبهشت ماه به پایان می

رسد. بر همین اساس واحدهای نیروگاهی به تدریج وارد مدار خواهند شد و صنعت برق آماده ورود به اوج بار فصل گرم خواهد شد.
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